
                  
    

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari , 2 

Tel. 0331 946 297– Fax 0331 964 006 - Cod. Scuola VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120        Codice Univoco UFIFMP 

e-mail : - vaic83400c@istruzione.it 

sito web:  www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

Estratto dal verbale della seduta del C.d.I. del 31/08/2020 
 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 71 

 

OGGETTO:  DISCARICO INVENTARIALE 

l’anno duemilaventi, il giorno 31 del mese di AGOSTO  alle ore 18,00 in modalità telematica, 

convocato nei modi prescritti dalla legge si è riunito il Consiglio di Istituto così composto: 

 

 

NOME Presente Assente 

ANGELA DIODATI Dirigente Scolastico x  

Rappresentanti genitori   

ANICHINI SERENA x  

BOSETTI VICLINDA LORENA x  

COLANGELO JESSICA  x 

DE MAIO ELISA x  

DE SANTIS LAURA x  

REGALBUTO ROSALIA x  

VIGNANDO SABRINA x  

VUONO FRANCO x  

Rappresentanti docenti   

BASSETTI DANIELA x  

CAIELLI LARA x  

GIACCHINO ROSALIA x  

GALLIVANONE ELENA x  

MONTALTO GIOVANNA x  

PESCATORE LORENZO x  

VEGGIATO SILVANO  x  

Rappresentanti personale ATA   

DE FACCI GIOVANNA  x 

LAGRUTTA VINCENZO x  

DSGA   

Sicuro Giovanna esterno al consiglio x  

 

 

mailto:vaic83400c@istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/


PRESIDENTE Franco Vuono 

FUNGE DA SEGRETARIO  Serena Anichini  

 

 

 

 

Constatata la validità della seduta per il numero degli intervenuti, il Presidente invita a procedere 

all’esame dell’argomento in oggetto  

- ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 
- VISTA la proposta della D.S.G.A. al Dirigente Scolastico; 
- VISTO Il VERBALE di ricognizione prot. n. 2021/U del 17/07/2020 ; 
- RITENUTA valida la procedura adottata dalla stessa Commissione e le motivazioni addotte ai fini della 

cancellazione di beni dall’inventario per un valore totale di €  1682,91. 

con voti espressi in termine di legge, 15 favorevoli e un astenuto  

 
DELIBERA  

 
Il discarico di beni inventariati risultati mancanti a seguito di ricognizione. 
 

 

 

                    IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 

                       Anichini Serena                                                                   Franco Vuono  

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 )                                            ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 ) 

 

 

                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Diodati 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 ) 

 

 


